



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012023-243227
CG-DL-E-27012023-243227

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 385]
No. 385]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/MAGHA 5, 1944

श्रम और रोजगार मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 399(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में तारीख 13 जनवरी, 2023 को प्रकाशित भारत सरकार के श्रम और रोजगार मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 231(अ) तारीख 13 जनवरी, 2023 में आरंभिक पैरा की पंक्ति 2 में “प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सलाहकार ठेका श्रम बोर्ड के साथ परामर्श करके, स्नातकोत्तर” शब्दों के स्थान पर “प्रयोग करते हुए, स्नातकोत्तर” शब्द पढ़े जाएंगे।

[फा. सं. एस-16014/29/2006-एल.डब्ल्यू]

रूपेश कुमार ठाकुर, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में अधिसूचना संख्यांक का.आ. 231(अ) तारीख 13 जनवरी, 2023 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 399(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Labour and Employment number S.O. 231(E), dated the 13th January, 2023 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii), dated the 13th January, 2023, in the opening paragraph, in lines 2 and 3, *for* “the Central Government, after consultation with the Central Advisory Contract Labour Board, hereby exempts”, *read* “the Central Government hereby exempts.”

[F. No. S-16014/29/2006-L.W]

RUPESH KUMAR THAKUR, Jt. Secy.

Note : The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii) *vide* notification number S.O. 231(E), dated the 13th January, 2023.